
AN 2016

Credite de angajament an 2016 1,998,000.00 lei

Credite angajament Sentinta civila 636/03.06.2015 62,184.69 lei

Credite angajament Sentinta civila 636/03.06.2016 17,714.45 lei 1,918,100.86

Credite de angajament  aferente Semestrul I 2016 857,100.86 lei

Credite de angajament  aferente Iulie  2016 220,000.00 lei CA contractabil 1,016,748.43
Credite de angajament August-Decembrie 2016 841,000.00 lei

40 %  din CA criteriul A criteriul B Total din care

Nr. Furnizori servicii medicale Evaluarea capacitatii Evaluarea  resurselor Program de activitateValoare Valoare Valoare Valoare AA
crt. reabilitare resurselor tehnice umane baza de tratamentcontract contract Contract 2016 iulie 2016

1 SC Sind Tour Trading SRL 934.12 463.70 2.00 150,973.83 226,560.32 377,534.15 72,124.72

2 SC Policlinica SMF 253.75 103.42 3.00 41,011.44 51,772.71 92,784.15 20,306.37

3 SC Complex Cerna SRL 371.01 137.14 2.00 59,963.17 67,690.79 127,653.97 14,863.21

4 SC Casito Turism SRL 293.68 161.42 2.00 47,464.99 79,502.87 126,967.86 22,464.33

5 SC Fiziomed SRL 103.00 57.14 2.00 16,647.01 28,771.26 45,418.27 8,559.61

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 196.00 103.70 2.00 31,677.80 51,422.43 83,100.24 15,571.31

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 143.70 69.42 2.00 23,225.00 34,745.41 57,970.41 12,212.95

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 120.00 74.28 2.00 19,394.57 37,109.77 56,504.35 9,645.93
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 101.11 65.00 1.75 16,341.54 32,473.48 48,815.03 0.00

Total 2,516.37 1,235.22 18.75 390,357.83 577,575.57 1,016,748.43 175,748.43

Credite de angajament 406,699.37 610,049.06

Numar total de puncte 2,516.37 1,253.97

Valoarea unui punct 161.62 486.49

Nr. Furnizori servicii medicale Valoare Trim III iulie august septembrie
crt. reabilitare contract 

1 SC Sind Tour Trading SRL 377,534.15 244,124.72 72,124.72 86,000.00 86,000.00

2 SC Policlinica SMF 92,784.15 54,106.37 20,306.37 16,900.00 16,900.00

3 SC Complex Cerna SRL 127,653.97 74,863.21 14,863.21 30,000.00 30,000.00

4 SC Casito Turism SRL 126,967.86 82,464.33 22,464.33 30,000.00 30,000.00

5 SC Fiziomed SRL 45,418.27 25,759.61 8,559.61 8,600.00 8,600.00

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 83,100.24 46,971.31 15,571.31 15,700.00 15,700.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 57,970.41 33,412.95 12,212.95 10,600.00 10,600.00

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 56,504.35 31,445.93 9,645.93 10,900.00 10,900.00
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 48,815.03 22,600.00 0.00 11,300.00 11,300.00

Subtotal 1,016,748.43 615,748.43 175,748.43 220,000.00 220,000.00

9 SC Restaurant Bacolux SRL 29,602.20 29,602.20 29,602.20 0.00 0.00
10 SC Marta Bacolux SRL 14,649.37 14,649.37 14,649.37 0.00 0.00

Total 1,061,000.00 660,000.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00

CA aprobate 660000

Nr. Furnizori servicii medicale Trim IV octombrie noiembrie decembrie
crt. reabilitare 

1 SC Sind Tour Trading SRL 133,409.43 86,000.00 40,000.00 7,409.43 0.00

2 SC Policlinica SMF 38,677.78 16,900.00 16,900.00 4,877.78 0.00

3 SC Complex Cerna SRL 52,790.76 30,000.00 18,000.00 4,790.76 0.00

4 SC Casito Turism SRL 44,503.53 30,000.00 10,000.00 4,503.53 0.00

5 SC Fiziomed SRL 19,658.66 8,600.00 8,600.00 2,458.66 0.00

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 36,128.93 15,700.00 15,700.00 4,728.93 0.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 24,557.46 10,600.00 10,600.00 3,357.46 0.00

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 25,058.42 10,900.00 10,900.00 3,258.42 0.00
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 26,215.03 11,300.00 11,300.00 3,615.03 0.00

Total 401,000.00 220,000.00 142,000.00 39,000.00

CA  aprobate 401000

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII DE REABILITARE

Aprobat,

Presedinte Director General,

Jr. Tudorita NICULA

VALOARE CONTRACTE AN 2016

1,253.97

60 % din CA



Nr. Furnizori servicii medicale Valoare Trimestrul I ianuarie februarie martie
crt. reabilitare AN 2016

1 SC Restaurant Bacolux SRL 110,736.48 30,015.00 5,370.50 13,883.50 10,761.00

2 SC Marta Bacolux SRL 75,626.99 27,417.50 8,819.50 10,377.50 8,220.50

3 SC Sind Tour Trading SRL 561,253.39 59,078.00 0.00 0.00 59,078.00

4 SC Policlinica SMF 209,111.52 51,264.00 16,644.00 15,176.00 19,444.00

5 SC Complex Cerna SRL 195,202.41 34,092.00 0.00 0.00 34,092.00

6 SC Casito Turism SRL 226,160.23 50,860.00 9,988.50 14,909.00 25,962.50

7 SC Fiziomed SRL 94,007.36 21,540.00 6,996.00 6,702.00 7,842.00

8 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 167,720.57 39,933.02 14,479.50 9,310.00 16,143.52

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 118,574.45 30,737.48 10,000.00 10,300.00 10,437.48

9 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 110,892.43 24,222.00 8,286.00 6,744.00 9,192.00
10 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 48,815.03 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 1,918,100.86 369,159.00 80,584.00 87,402.00 201,173.00

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul II Aprilie Mai Iunie
crt. reabilitare 

1 SC Restaurant Bacolux SRL 51,119.28 15,795.50 15,792.00 19,531.78

2 SC Marta Bacolux SRL 33,560.12 10,689.00 14,133.00 8,738.12

3 SC Sind Tour Trading SRL 124,641.24 38,483.00 38,482.00 47,676.24

4 SC Policlinica SMF 65,063.37 31,278.00 19,872.00 13,913.37

5 SC Complex Cerna SRL 33,456.44 7,938.00 14,976.00 10,542.44

6 SC Casito Turism SRL 48,332.37 11,986.00 21,166.00 15,180.37

7 SC Fiziomed SRL 27,049.09 12,834.00 8,238.00 5,977.09

8 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 44,687.31 26,440.00 9,913.00 8,334.31

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 29,866.56 16,356.00 6,994.00 6,516.56

9 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 30,166.08 14,353.50 9,253.50 6,559.08
10 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 487,941.86 186,153.00 158,819.50 142,969.36

Nr. Furnizori servicii medicale Trim III Iulie August Septembrie
crt. reabilitare 

1 SC Restaurant Bacolux SRL 29,602.20 29,602.20 0.00 0.00

2 SC Marta Bacolux SRL 14,649.37 14,649.37 0.00 0.00

3 SC Sind Tour Trading SRL 244,124.72 72,124.72 86,000.00 86,000.00

4 SC Policlinica SMF 54,106.37 20,306.37 16,900.00 16,900.00

5 SC Complex Cerna SRL 74,863.21 14,863.21 30,000.00 30,000.00

6 SC Casito Turism SRL 82,464.33 22,464.33 30,000.00 30,000.00

7 SC Fiziomed SRL 25,759.61 8,559.61 8,600.00 8,600.00

8 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 46,971.31 15,571.31 15,700.00 15,700.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 33,412.95 12,212.95 10,600.00 10,600.00

9 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 31,445.93 9,645.93 10,900.00 10,900.00
10 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 22,600.00 0.00 11,300.00 11,300.00

Total 660,000.00 220,000.00 220,000.00 220,000.00

VALOARE CONTRACTE AN 2016



Nr. Furnizori servicii medicale Trim IV Octombrie Noiembrie Decembrie
crt. reabilitare 

1 SC Restaurant Bacolux SRL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 SC Marta Bacolux SRL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 SC Sind Tour Trading SRL 133,409.43 86,000.00 40,000.00 7,409.43 0.00

4 SC Policlinica SMF 38,677.78 16,900.00 16,900.00 4,877.78 0.00

5 SC Complex Cerna SRL 52,790.76 30,000.00 18,000.00 4,790.76 0.00

6 SC Casito Turism SRL 44,503.53 30,000.00 10,000.00 4,503.53 0.00

7 SC Fiziomed SRL 19,658.66 8,600.00 8,600.00 2,458.66 0.00

8 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 36,128.93 15,700.00 15,700.00 4,728.93 0.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 24,557.46 10,600.00 10,600.00 3,357.46 0.00

9 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 25,058.42 10,900.00 10,900.00 3,258.42 0.00
10 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 26,215.03 11,300.00 11,300.00 3,615.03 0.00

Total 401,000.00 220,000.00 142,000.00 39,000.00 0.00

Comisia de contractare,

Ec.Ionelia MICLEA 

Ec. Geanina BOSTAN


